KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 9 (21) Sierpnia. — Rok 1852.

№ 220.

Jutro, ŚŚ. Tymoteusza i Symforyana

Dziś w Kościele WW. Panien *Wizytek*, odprawia się całodzienne Nabożeństwo, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, na cześć Śtej JOANNY FRANCISZKI *Fremiot*, Fundatorki Zakonu Panien *Nowiedzenia*.

N.